
32

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 21 de Maio de 2019 • Edição MMMDCCCXXVI32

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 21 de Maio de 2019 • Edição MMMDCCCXXVI

(Continua na próxima página)

CMDCA 
Conaelho MIMlliDlpal do■ Direito■ da ~ e do AdofeK .... 

Slo Migue.l da Baixa Grande-PI 

BLBIÇÓES UJflJ'tCAD '. . 1, R,o O CONSELHO TOTBLAR 

ERRATA EDITAL N" 01/2019 

O CORSBLHO IIUlllCIPAL D08 DIREITOS DA CIUARÇA lt DO ADOLBSC'.ltl!ITB, 
e.través de sua Presidente, no uso de suas atribuições legais que lhe são 
conferidas pela Lei Municipal N 07ª/1004, A retificação se dar necessária 
devido a sanção da lei Conforme a ki J3.t:24, ,ic 2019, sancionada cm 09 de 
maio de 2019 oom eíeito i .• edhto, o~d•e -: p ·:.rm.it•.d a reeleição de Conselheiros 
Tutcllll'es por vários mandatos, assim extingue-se o direito a.penaa a uma 
reeleição, Faço público, para conhecimento dos ínteressados, 

8UPRDIIR DO EDITAL li" 01/2019, 08 8EGUIJITB8 lTBlf8 ABAIXO: 

5. D08 IIIPBDIIUffl'TOS: 

5,4, É também impedido de se in~crever 110 Processo de E<Kxilha uni.ficado o 
membro do C<mselho Tutelar qu ~: 
•I tiver sido empossado para o segundo mandato consecutivo até o dia 10 de 
janeiro de 2015; 
b) tiver exercido o mandato, em regime de prorrogação, por periodo ininterrupto 
superior a04 (quatro) anos e melo . 

Si.o Miguel 4- Btú:ta Orande-PI, 15 de Maia de 2019 

Estado cio Piouí 

Estado do Piaui 

1PREFEITURA DE MONSENHOR GIL 
GABIINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 011 DE 17 DE MAIO DE 2D19 

Homolop o Resultado Final do Processo 

Seletivo Slmpllflcado lnsdtufdo pelo Edital 
nt cn,/2019. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONSENHOR GIL, Estado do Piaul, no uso de. 

suas atribuiç&s legais que lhe confere o ílit. 109, inciso [V, da Le.i °'gânica Municipal, bem 
oomo os termos da Lei Municipal n• 4S4n01 O, 

RESOLV E: 

Art. l • - Homologar o Resultado Final (!;o Processo Seltlivo instituído pelo Edital n" 
01/20 19, publioado no Diário Oficial do Municlpío cm sua edição de _OI de fevereiro de 2019. 

Pa.rigrafo Único - M listas a seguir, referentes à homologação do resultado final. 
encontram-se dísc-riminadas por código do cargo e cargo, coJISWldo suas informações na 
seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato, total de pontos obtidos e classificação. 

Art. 2° - -O processo seletivo simplificado terá a validaM ~ O 1 (um) ano. 

Art. 3• - A contralação dos candidatos convocados, paoi 111:ender à m:ccssidade 
tem.pomia de eiu:cpcional intere:s.se publico, se dará pelo período de Bié O 1 (um) ano, prorrogâvel 
uma única vez por igual período. 

Gabinete do Prefeito Municipal de MoDSlellhor Gil, 17 de maio de 2019. 

Joio~·~' 
~;;•~:~;. SIiva 

A PREFEITURA DE MONSENHOR GIL 
t' AU- IITU II. 4. DI GABIN ETE DO PREFEITO !1CY>§ED:Kf GI 

RESULTADO FINAL 
001 - ENFERMEIRO 

Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

0.029-98.843 MARILIA IANNE DE SOUSA ALVES 14,00 10,00 8,00 54,00 86,00 Aprovado 

2 0.029-97.788 WERLLANIA STHEFFANNYE VELOSO SANTOS 12,00 10,00 6 ,00 51 ,00 79,00 Aprovado 

3 O. 029-97. 782 DIONATAN DE DEUS CUNHA SOUSA 12,00 6 ,00 10,00 48,00 76,00 Classificado 

4 0.029-90.968 JOISLLANY MARIA DA COSTA ALVES 12,00 8 ,00 4 ,00 51 ,00 75,00 Classificado 

5 0.029-97.11 O MARINA DE MENESES SILVA 6 ,00 6 ,00 6 ,00 54,00 72,00 Classificado 

6 0.291 -01 . 765 □ANILA BARROS BEZERRA LEAL 12,00 6 ,00 4,00 48,00 70,00 Classificado 

LEGENDA: P1 - LÍNGUA PORTUGUESA P2 - RACIOCÍNIO LÓGICO - MATEMÁTICO P3 - NOÇÕES DE INFORMÁTICA P4 - CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS 

2 

3 

Inscrição 

0.291-02.498 

O. 291-01 . 723 

0.291-01 .729 

RESULTADO FINAL 
002 - MÉDICO 

Candidato 

CAROLINE BARBOSA DO AMARAL GUIMARÃES 

MARCELA FONSECA MENDES SOARES 

PAULO AFONSO DE OLIVEIRA RIBEIRO 

P1 
12,00 

4 ,00 

6 ,00 

P2 
8 ,00 

8 ,00 

8 ,00 

P3 P4 Nota Situação 

6 ,00 39,00 65,00 Aprovado 

4 ,00 48,00 64,00 Classificado 

4,00 42,00 60,00 Classificado 

LEGENDA: P1 • LÍNGUA PORTUGUESA P2 - RACIOCÍNIO LÓGICO - MATEMÁTICO P3 - NOÇÕES DE INFORMÁTICA P4 - CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS 



33

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 21 de Maio de 2019 • Edição MMMDCCCXXVI 33

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 21 de Maio de 2019 • Edição MMMDCCCXXVI

(Continua na próxima página)

Inscrição 

0.029-99. 769 

2 0.029-91.554 

3 0.291-01 .436 

Estado do Piauí A 
f'llfllTU~A DI 

!':19NSfM:1f?6 (il 

PREFEITURA DE MONSENHOR GIL 
GABINETE DO PREFEITO 

RESULTADO FINAL 
003 - DENTISTA 

Candidato P1 
RAFAEL DE SOUZA FERREIRA 6,00 

ANA MONTEIRO DE SOUSA FILHA 6,00 

KAREN DE LIMA RODRIGUES 6,00 

P2 
6,00 

4,00 

4,00 

P3 P4 Nota Situação 

6,00 45,00 63,00 Aprovado 

0,00 51 ,00 61 ,00 Aprovado 

2,00 48,00 60,00 Classificado 

LEGENDA: P1 - LÍNGUA PORTUGUESA P2 - RACIOCÍNIO LÓGICO -MATEMÁTICO P3 - NOÇÕES DE INFORMÁTICA P4 - CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS 

Inscrição Candidato 

RESULTADO FINAL 
004 - NUTRICIONISTA 

P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

0.291-02.549 LUZIANE OLIVEIRA ALENCAR 8,00 10,00 4,00 51 ,00 73,00 Aprovado 

2 0.029-99.347 LEONIRA ARAUJO VASCONCELOS 10,00 10,00 4,00 45,00 69,00 Classificado 

LEGENDA: P1 - LÍNGUA PORTUGUESA P2 - RACIOCÍNIO LÓGICO - MATEMÁTICO P3 - NOÇÕES DE INFORMÁTICA P4 - CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS 

RESULTADO FINAL 
005 - PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

Nilo houve Aprovados I Classificados para este cargo. 

RESULTADO FINAL 
006- PSICÓLOGO 

Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

0.029-98.005 FABRÍCIA CASTELO BRANCO 12,00 8,00 2,00 42,00 64,00 Aprovado 

2 0.029-93.730 DANIELE DOS SANTOS CASTRO SILVA 12,00 6,00 6,00 36,00 60,00 Classificado 

LEGENDA: P1 - LÍNGUA PORTUGUESA P2 - RACIOCÍNIO LÓGICO- MATEMÁTICO P3 - NOÇÕES DE INFORMÁTICA P4 - CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS 

Inscrição Candidato 

Nilo houve Aprovados I Classificados para este cargo. 

RESULTADO FINAL 
007 - PSICÓLOGO DO CRAS 

P1 P2 P3 P4 Nota Situação 



34

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 21 de Maio de 2019 • Edição MMMDCCCXXVI34

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 21 de Maio de 2019 • Edição MMMDCCCXXVI

(Continua na próxima página)

A Estado do Piauí 

PREFEITURA DE MONSENHOR GIL 
'Al,.tTY~A Dl GABINETE DO PREFEITO m@taGI 

RESULTADO FINAL 
008 - ASSISTENTE SOCIAL 

Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

0.029-97.909 LAIS CHAVES FERNANDES 10,00 6,00 6,00 51 ,00 73,00 Aprovado 

2 0.029-91.681 LIDIUANNE SOARES SILVA 14,00 10,00 6,00 42,00 72,00 Aprovado 

3 0.029-92.426 ÉLIDA AGLAIR DE SOUSA FERREIRA 10,00 2,00 6,00 51 ,00 69,00 Classificado 

4 0.029-92.435 LAYANNE ALVES DE SOUSA 10,00 6,00 2,00 48,00 66,00 Classificado 

5 0.029-92. 608 THAYSA FERNANDA RAMALHO NERY DE OLIVEIF 10,00 6,00 6,00 42,00 64,00 Classificado 

6 0.029-99.136 CICERA SOARES DA COSTA SILVA 10,00 2,00 2,00 48,00 62,00 Classificado 

LEGENDA: P1 - LÍNGUA PORTUGUESA P2 - RACIOCÍNIO LÓGICO - MATEMÁTICO P3 - NOÇÕES DE INFORMÁTICA P4 - CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS 

RESULTADO FINAL 
009- PROFESSOR POLIVALENTE DO 1° AO 5° ANO 

Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

0.029-98.236 KATIANA LIRA REIS 10,00 8,00 2,00 45,00 65,00 Aprovado 

2 0.029-97.904 ALINE NAYRA LIMA DOS SANTOS 8,00 6,00 2,00 48,00 64,00 Aprovado 

3 0.029-99.122 CLARA CAROLINE ANDRADE DA SILVA 10,00 4,00 4,00 45,00 63,00 Aprovado 

4 0.029-97.493 CLEONICE DA VERA CRUZ SILVA 6,00 4,00 4,00 48,00 62,00 Aprovado 

5 0.291-00.902 CELIANA SOARES DE CARVALHO 8,00 8,00 4,00 42,00 62,00 Aprovado 

6 0.029-90.841 CLAUDIANA MANGABEIRA SANTANA 8,00 8,00 2,00 42,00 60,00 Classificado 

LEGENDA: P1 • LÍNGUA PORTUGUESA P2 • CONHECIMENTOS PEDAGÓGICOS P3 • NOÇÕES DE INFORMÁTICA P4 • CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS 

RESULTADO FINAL 
01 O - PROFESSOR DE lÍNGUA PORTUGUESA 

Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

Nilo houve Aprovados/ Classificados para este cargo. 

RESULTADO FINAL 

011 - PROFESSOR DE GEOGRAFIA 

Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

0.029-94. 264 LUCAS DA SILVA CAMPELO 8,00 6,00 4,00 42,00 60,00 Aprovado 

LEGENDA: P1 - LÍNGUA PORTUGUESA P2 - CONHECIMENTOS PEDAGÓGICOS P3 - NOÇÕES DE INFORMÁTICA P4 - CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS 



35

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 21 de Maio de 2019 • Edição MMMDCCCXXVI 35

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 21 de Maio de 2019 • Edição MMMDCCCXXVI

(Continua na próxima página)

A 
f'llfllTU~A DI 

!':19NSfM:1f?6 (il 

Estado do Piauí 

PREFEITURA DE MONSENHOR GIL 
GABINETE DO PREFEITO 

RESULTADO FINAL 
012 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

Inscrição Candidato P1 P2 P3 
0.291-00.815 ALICIANA DE ALMEIDA SANTANA 10,00 2,00 2,00 

2 0.029-97.972 FRANCISCO JOSÉ DE SOUSA SILVA 4,00 4,00 4,00 

3 0.029-92.402 JEAN CARLOS SALES RAMOS 6,00 8,00 2,00 

LEGENDA: P1 - LÍNGUA PORTUGUESA P2 - CONHECIMENTOS PEDAGÓGICOS P3- NOÇÕES DE INFORMÁTICA 

RESULTADO FINAL 
013- PROFESSOR DE INGLÊS 

Inscrição Candidato P1 P2 P3 

Nilo houve Aprovados I Classificados para este cal'!}o. 

RESULTADO FINAL 
014 - BIBLIOTECÁRIO 

Inscrição Candidato P1 P2 P3 

Nilo houve Aprovados I Classificados para este cal'!}o. 

RESULTADO FINAL 
015 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

Inscrição Candidato P1 P2 P3 
0.029-98.303 PEDRO HENRIQUE CARVALHO SOBRAL 20,00 8,00 8,00 

2 0.291-01 . 714 MARIANA ALENCAR RODRIGUES DA SILVA 16,00 8,00 10,00 

3 0.029-90.674 ERICA ARAUJO MARTINS 14,00 10,00 10,00 

4 O. 029-93. 813 FRANCISCA JESSICA ARAUJO MARTINS 12,00 4,00 10,00 

5 0.291-02.130 JOSEILSON MORAIS DE SOUSA 14,00 10,00 8,00 

6 0.029-99.456 FELIPE DA SILVA VILELA 18,00 10,00 6,00 

7 0.291-02.053 RAFAEL LIMA DA SILVA 14,00 6,00 10,00 

8 0.029-99.309 JHEYSON DOUGLAS RODRIGUES DE SOUSA 16,00 10,00 10,00 

9 O. 029-90. 447 MAGDA CÍNTIA SILVA DE ABREU 14,00 10,00 8,00 

10 O. 291-01 . 540 TAINARA MELO SILVA 14,00 10,00 8,00 

11 O. 029-94. 7 42 ELIZANGELA PEIXOTO DOS SANTOS 12,00 6,00 6,00 

12 0.029-98.864 RUBENS EDUARDO SILVA 14,00 8,00 8,00 

13 0.291-02.338 HERMAN PRADO LIMA 16,00 10,00 10,00 

14 0.291-01 .238 ANA CARLA ANDRADE DA SILVA 14,00 8,00 4,00 

15 0.291-01 .402 ELLEN CRISTINA DA SILVA ALENCAR 16,00 8,00 8,00 

LEGENDA: P1 - LÍNGUA PORTUGUESA P2 - RACIOCÍNIO LÓGICO- MATEMÁTICO P3 - NOÇÕES DE INFORMÁTICA 

P4 Nota Situação 

54,00 68,00 Aprovado 

51 ,00 63,00 Classificado 

45,00 61 ,00 Classificado 

P4 - CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS 

P4 Nota Situação 

P4 Nota Situação 

P4 Nota Situação 

45,00 81 ,00 Aprovado 

45,00 79,00 Aprovado 

45,00 79,00 Aprovado 

51 ,00 77,00 Aprovado 

45,00 77,00 Aprovado 

42,00 76,00 Classificado 

45,00 75,00 Classificado 

39,00 75,00 Classificado 

42,00 74,00 Classificado 

42,00 74,00 Classificado 

48,00 72,00 Classificado 

42,00 72,00 Classificado 

36,00 72,00 Classificado 

45,00 71 ,00 Classificado 

39,00 71 ,00 Classificado 

P4- CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS 



36

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 21 de Maio de 2019 • Edição MMMDCCCXXVI36

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 21 de Maio de 2019 • Edição MMMDCCCXXVI

(Continua na próxima página)

Inscrição 

0.291 -01 .651 

2 0.029-91 .840 

3 0.029-93.695 

Estado do Piauí 

PREFEITURA DE MONSENHOR GIL 
GABINETE DO PREFEITO 

RESULTADO FINAL 
016 - AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO 

Candidato P1 P2 P3 
ODACY AVELINO SANTIAGO 8,00 10,00 6,00 

INGRIDY CELINE NASCIMENTO CRISPINIANO 12,00 6,00 6,00 

EMANUELLE REGO OLIVEIRA 10,00 6,00 6,00 

P4 Nota Situação 

45,00 69,00 Aprovado 

42,00 66,00 Classificado 

42,00 64,00 Classificado 

LEGENDA: P1 - LÍNGUA PORTUGUESA P2 - RACIOCÍNIO LÓGICO - MATEMÁTICO P3 - NOÇÕES DE INFORMÁTICA P4 - CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS 

2 

3 

Inscrição 

0.029-91 .234 

0.291-00. 713 

0.291-02.020 

RESULTADO FINAL 
017-AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

Candidato 

NATIANE DE SOUSA MARTINS 

LUCICLEIA DA SILVA SOARES 

WILMA RIVANE SOUSA E SILVA 

P1 
10,00 

10,00 

8,00 

P2 
8,00 

8,00 

8,00 

P3 
2,00 

2,00 

4,00 

P4 
51 ,00 

51 ,00 

51 ,00 

Nota Situação 

71 ,00 Aprovado 

71 ,00 Classificado 

71 ,00 Classificado 

LEGENDA: P1 - LÍNGUA PORTUGUESA P2 - RACIOCÍNIO LÓGICO- MATEMÁTICO P3- NOÇÕES DE INFORMÁTICA P4- CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS 

RESULTADO FINAL 
018 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

0.291 -01 .437 ANNA FLÁVIA BATISTA DE SOUSA SANTOS 14,00 8,00 6,00 45,00 73,00 Aprovado 

2 0.029-90.628 MARIA JOSIANE VAZ DA SILVA 18,00 8,00 4,00 42,00 72,00 Aprovado 

3 O. 029-98. 118 DEBORADESOUSAANDRADE 12,00 2,00 6,00 48,00 68,00 Classificado 

4 O. 029-98. 773 ABDIAS ALVES DA SILVA 10,00 8,00 4,00 45,00 67,00 Classificado 

5 0.291 -01.347 ÉRICA DOS SANTOS SOUSA 10,00 8,00 6,00 42,00 66,00 Classificado 

6 0.029-90.648 GEORGEA DE MIRANDA VIEIRA 8,00 2,00 4,00 51 ,00 65,00 Classificado 

LEGENDA: P1 - LÍNGUA PORTUGUESA P2 - RACIOCÍNIO LÓGICO- MATEMÁTICO P3- NOÇÕES DE INFORMÁTICA P4- CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS 

Inscrição Candidato 

Nlio houve Aprovados I Classificados para este cargo. 

RESULTADO FINAL 
019 - EDUCADOR SOCIAL 

P1 P2 P3 P4 Nota Situação 



37

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 21 de Maio de 2019 • Edição MMMDCCCXXVI 37

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 21 de Maio de 2019 • Edição MMMDCCCXXVI

(Continua na próxima página)

A Estado do Piauí 

PREFEITURA DE MONSENHOR GIL 
f'llf llTU~ A DI GABINETE DO PREFEITO !':19NSfM:1f?6 (il 

RESULTADO FINAL 
020 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

0.029-90.650 MARIA IVONETE DE SOUSA BARBOSA 14,00 6 ,00 10,00 57,00 87,00 Aprovado 

2 0.029-99.958 CLÉRSIA NATYELE DE SOUSA ADELINO 14,00 8 ,00 10,00 54,00 86,00 Aprovado 

3 0.291 -00.841 ANE MARIA ROSA ARAUJO 14,00 6 ,00 10,00 54,00 84,00 Aprovado 

4 0.291-01 .918 GEORGEA DE MIRANDA VIEIRA 12,00 4,00 10,00 57,00 83,00 Aprovado 

5 0.291-01 .501 FRANCISCA SAMPAIO DA SILVA 8 ,00 4 ,00 10,00 60,00 82,00 Aprovado 

6 0.291-01 .167 ANDREIA PEREIRA LIMA 14,00 6 ,00 8 ,00 54,00 82,00 Aprovado 

7 0.291-01 .767 ADRIANA ABREU SILVA 14,00 4 ,00 10,00 54,00 82,00 Aprovado 

8 0.029-91 .256 NATANA INGREDY PESSOA DA SILVA 18,00 2 ,00 4 ,00 57,00 81 ,00 Aprovado 

9 0.029-91 .192 RENARIA THAISLA ALVES DE AQUINO 16,00 0 ,00 8 ,00 57,00 81 ,00 Aprovado 

10 0.029-97.565 PAULA MARIA DE JESUS PESSOA 14,00 4 ,00 6 ,00 57,00 81 ,00 Classificado 

11 0.291 -00.811 IVANILDES V IEIRA DE SOUSA 8 ,00 8 ,00 8 ,00 57,00 81 ,00 Classificado 

12 O. 029-91 . 217 JEANE DE CARVALHO SILVA 8 ,00 6 ,00 10,00 57,00 81 ,00 Classificado 

13 0.029-98.145 MARLILIA FRANCELINA DA SILVA SOUSA 16,00 4 ,00 10,00 51 ,00 81 ,00 Classificado 

14 O. 029-98. 397 JOANA DARC PEREIRA DA SILVA 14,00 6 ,00 6 ,00 54,00 80,00 Classificado 

15 0.029-90.463 ADRIELLY MOTA PEREIRA DE GOIS 14,00 2 ,00 10,00 54,00 80,00 Classificado 

16 0.029-97.838 FÁTIMA GARDENE BATISTA DE SOUSA 14,00 8 ,00 10,00 48,00 80,00 Classificado 

17 0.291 -01.419 FRANCISCA DA SILVA 12,00 2,00 8 ,00 57,00 79,00 Classificado 

18 0.029-94.808 FERNANDA DA SILVA LOPES 12,00 6 ,00 10,00 51 ,00 79,00 Classificado 

19 0.029-91 .501 VALDIRENE DA SILVA 16,00 2 ,00 6 ,00 54,00 78,00 Classificado 

20 0.291-01 .616 JESSICA BARBOSA DE CARVALHO SILVA 14,00 0 ,00 10,00 54,00 78,00 Classificado 

2 1 0.291-01 . 718 JOSÉ VICENTE DA SILVA NETO 16,00 6 ,00 8 ,00 48,00 78,00 Classificado 

22 O. 029-94. 103 ANA KARULINA PINHEIRO DOS SANTOS 14,00 8 ,00 8 ,00 48,00 78,00 Classificado 

23 0.291 -00.840 JULIETE DE SOUSA LIMA 16,00 2 ,00 8 ,00 51 ,00 77,00 Classificado 

24 0.291-01 .174 MARIA DE JESUS SILVA FEITOSA 14,00 4 ,00 8 ,00 51 ,00 77,00 Classificado 

25 0.291 -01 .507 CLEUDIMAR DE SOUSA 12,00 6 ,00 8 ,00 51 ,00 77,00 Classificado 

26 O. 029-90. 987 GILVANE NASCIMENTO DA CRUZ 12,00 6 ,00 8 ,00 51 ,00 77,00 Classificado 

27 0.029-97.180 FRANCISCA IARA LIMA DOS SANTOS 12,00 6 ,00 8 ,00 51 ,00 77,00 Classificado 

28 0.029-91 .898 MARSONIA DANTAS LIMA SOBRAL 12,00 4 ,00 6 ,00 54,00 76,00 Classificado 

29 0.029-90.903 LOURDES NATYELLE ARAUJO ROCHA 12,00 2 ,00 8 ,00 54,00 76,00 Classificado 

30 0.029-91 .853 ALINE MARIA BISPO BARRADAS 8 ,00 6 ,00 8 ,00 54,00 76,00 Classificado 

LEGENDA: P1 - LÍNGUA PORTUGUESA P2 - RACIOCÍNIO LÓGICO - MATEM ÁTICO P3 -ATUALIDADES P4 - CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS 

RESULTADO FINAL 
021 -VIGIA 

Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

1 O. 029-99.699 IREVALDO LOPES AMARAL FREITAS 16,00 10,00 10,00 51 ,00 87,00 Aprovado 

2 0.291-02.426 ANTONIO DIAS DA SILVA 14,00 8 ,00 10,00 54,00 86,00 Aprovado 

3 0.029-91 .078 ABRAÃO FERREIRA DOS SANTOS 16,00 8 ,00 4 ,00 57,00 85,00 Aprovado 

4 0.029-98.666 DIEGO DE SOUSA MACHADO 16,00 6,00 6,00 57,00 85,00 Aprovado 

5 O. 029-90.859 ANTONIO ALVES DA SILVA 18,00 8 ,00 8 ,00 48,00 82,00 Aprovado 

6 0.029-94.806 CARLOS EDUARDO DA SILVA ABREU DE SOUSA 16,00 10,00 8,00 48,00 82,00 Aprovado 



38

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 21 de Maio de 2019 • Edição MMMDCCCXXVI38

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 21 de Maio de 2019 • Edição MMMDCCCXXVI

(Continua na próxima página)

A Estado do Piauí 

PREFEITURA DE MONSENHOR GIL 
'A l ,.tTY ~A Dl GABINETE DO PREFEITO m@taGI 

7 0.029-98.594 TIAGO NUNES DE LIMA 16,00 8,00 10,00 48,00 82,00 Aprovado 

8 0.291-02.058 JORGE LUIS BRITO DA SILVA 14,00 6,00 10,00 51 ,00 81 ,00 Aprovado 

9 0.291-01 .755 PAULO PEREIRA DA SILVA 12,00 10,00 8,00 51 ,00 81 ,00 Classificado 

10 0.029-99.524 MARCOS PAULO RODRIGUES SANTOS 12,00 8,00 10,00 51 ,00 81 ,00 Classificado 

11 0.291-01 .818 FRANCISCO ALAN TEIXEIRA LIMA 18,00 8,00 10,00 45,00 81 ,00 Classificado 

12 0.291-01 .433 MARCOS PAULO MARTINS DA SILVA 14,00 4,00 10,00 51 ,00 79,00 Classificado 

13 0.029-98.364 ANTONIO BRITO NUNES 14,00 10,00 10,00 45,00 79,00 Classificado 

14 0.291-00.997 FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS 14,00 6,00 4,00 54,00 78,00 Classificado 

15 0.029-92.130 MAICON LUCAS DE SENA SANTOS 18,00 4,00 8,00 48,00 78,00 Classificado 

16 0.291-00.991 ELINANDO DA COSTA SOUSA 14,00 8,00 8,00 48,00 78,00 Classificado 

17 0.291-01 .844 EDNA DE SOUSA OLIVEIRA 14,00 8,00 4,00 51,00 77,00 Classificado 

18 0.291-00.315 FELIPE JOSÉ SANTANA DE MORAIS 14,00 4,00 8,00 51 ,00 77,00 Classificado 

19 0.291-01 .843 ANA JOAQUINA DOS SANTOS 12,00 8,00 6,00 51 ,00 77,00 Classificado 

20 0.029-96.065 MARCOS ANTONIO DA SILVA MOURA 12,00 4,00 10,00 51 ,00 77,00 Classificado 

21 0.029-92.363 REINALDO VINICIUS DA CUNHA BORGES 12,00 4,00 10,00 51,00 77,00 Classificado 

22 0.029-99. 754 AGOSTINHO JOSÉ DE SOUSA NETO 18,00 6,00 8,00 45,00 77,00 Classificado 

23 o. 029-98.056 SIDNE RODRIGUES DA SILVA 14,00 4,00 4,00 54,00 76,00 Classificado 

24 0.029-90.616 LUCIDIO RIBEIRO DA SILVA 10,00 4,00 8,00 54,00 76,00 Classificado 

LEGENDA: P1 - LlNGUA PORTUGUESA P2 - RACIOClNIO LóGICO - MATEMÁTICO P3 -ATUALIDADES P4 - CONHECIMENTOS ESPEClFICOS 

RESULTADO FINAL 
022 - MOTORISTA D 

Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

1 0.029-90.611 PAULO CAMPÊLO DA SILVA JÚNIOR 14,00 6,00 6,00 60,00 86,00 Aprovado 

2 0.291-00.873 JAMES BATISTA DOS SANTOS 14,00 8,00 10,00 54,00 86,00 Aprovado 

3 0.029-96.415 ADEILTO FERREIRA DA SILVA 16,00 6,00 4,00 57,00 83,00 Aprovado 

4 0.291-01 .271 WELVIS VIEIRA DE ARAUJO 18,00 6,00 6,00 51 ,00 81 ,00 Aprovado 

5 0.291-01 .292 ELIOMARCIO DA SILVA SOUSA 14,00 6,00 10,00 51 ,00 81,00 Classificado 

6 0.291-01 .352 ZILDA LETICIA PINHEIRO ABREU 18,00 8,00 4,00 48,00 78,00 Classificado 

7 0.291-01 .202 JOSE EWERARDO RODRIGUES DA SILVA 16,00 8,00 6,00 48,00 78,00 Classificado 

8 0.291-01 .783 JOSÉ EVARISTO DA SILVA NETO 12,00 6,00 8,00 51 ,00 77,00 Classificado 

9 0.291-00.897 TIAGO MORAES DA COSTA 10,00 6,00 10,00 51 ,00 77,00 Classificado 

10 0.291-01 .897 LUIS JOSE LEANDRO DA SILVA 14,00 10,00 10,00 42,00 76,00 Classificado 

11 0.029-92.377 WALISON DOUGLAS CARVALHO RODRIGUES 20,00 4,00 6,00 45,00 75,00 Classificado 

12 0.029-99.312 ANTÔNIO CARLOS CARVALHO DO NASCIMENTO 14,00 6,00 10,00 45,00 75,00 Classificado 

LEGENDA: P1 - LlNGUA PORTUGUESA P2 - RACIOClNIO LóGICO - MATEMÁTICO P3 -ATUALIDADES P4 - CONHECIMENTOS ESPEClFICOS 



39

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 21 de Maio de 2019 • Edição MMMDCCCXXVI 39

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 21 de Maio de 2019 • Edição MMMDCCCXXVI

A 
f'llfllTU~A DI 

!':19NSfM:1f?6 (il 

Estado do Piauí 

PREFEITURA DE MONSENHOR GIL 
GABINETE DO PREFEITO 

RESULTADO FINAL (PESSOAS COM DEFICIÊNCIA) 
001 - ENFERMEIRO 

Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

Nilo houve Aprovados I Classificados para este cargo. 

RESULTADO FINAL (PESSOAS COM DEFICIÊNCIA) 
003- DENTISTA 

Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

Nilo houve Aprovados I Classificados para este cargo. 

RESULTADO FINAL (PESSOAS COM DEFICIÊNCIA) 
008 - ASSISTENTE SOCIAL 

Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

Nilo houve Aprovados I Classificados para este cargo. 

RESULTADO FINAL (PESSOAS COM DEFICIÊNCIA) 
009- PROFESSOR POLIVALENTE DO 1° AO 5° ANO 

Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

Nilo houve Aprovados I Classificados para este cargo. 

RESULTADO FINAL (PESSOAS COM DEFICIÊNCIA) 
014 - BIBLIOTECÁRIO 

Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

Nilo houve Aprovados I Classificados para este cargo. 

RESULTADO FINAL (PESSOAS COM DEFICIÊNCIA) 
015-AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

Nilo houve Aprovados I Classificados para este cargo. 

RESULTADO FINAL (PESSOAS COM DEFICIÊNCIA) 
020 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

0.029-99.904 TANIA ROBERTA SOUSA ALENCAR 6,00 6,00 6,00 51 ,00 69,00 Aprovado 

LEGENDA: P1 - LlNGUA PORTUGUESA P2 - RACIOClNIO LóGICO - MATEMÁTICO P3 -ATUALIDADES P4 - CONHECIMENTOS ESPEClFICOS 


